[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0036-2016

Cristiano Paulo da Silva, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito Fernando Antonio Seme Amed, que verifique a possibilidade de elaborar um projeto de ampliação do Velório Municipal.
JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa solicitar a ampliação do Velório Municipal, uma vez que quando há mais de um velório em andamento, as famílias se aglomeram, dificultando a movimentação de pessoas durante um momento tão delicado.

   Ante o exposto, conto com os bons préstimos de v. Excelência no atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 23 DE JUNHO DE 2016.
_______________________________________

Cristiano Paulo da Silva

Vereador(a)